
UCHWAŁA NR 311/XLV/2022
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 4 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Mniów na 2022 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz § 35 ust. 4, 6 Statutu Gminy Mniów (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 
3955 ze zmianami) – Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Mniów na 2022 rok stanowiące załączniki 
Nr 1 - 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji Rady Gminy Mniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  §  35  ust.  4,  6  Statutu  Gminy  Mniów  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3955 ze zmianami) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy
przedstawiają Radzie Gminy roczny plan pracy najpóźniej do 31 stycznia roku kalendarzowego.
W  związku  z  powyższym  poszczególni  Przewodniczący  komisji  przedkładają  Radzie  Gminy
Mniów plan pracy na 2022 rok i wnoszą o jego zatwierdzenie.



Plan pracy 
Komisji planowania, budżetu i finansów na 2022 rok

Termin realizacji Tematyka

I 
kwartał

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.
2. Sprawy związane z działalnością GOPS w Mniowie.
3. Analiza kosztów związanych z funkcjonowaniem placówek 
oświatowych.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów chwał. 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji – do 31 marca.

II
kwartał

1. Ocena postępu prac realizowanych w ramach funduszu sołeckiego.
2. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.
3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy – przedstawia Wójt radzie do 31 
maja.
4. Absolutorium dla Wójta Gminy Mniów.

III
kwartał

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 
2. Ocena realizacji inwestycji zaplanowanych na 2022 rok.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

IV
kwartał

1. Analiza budżetu na 2023 rok – wnioski do projektu budżetu.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

Przewodniczący Komisji
/-/

Tadeusz Ściegienny

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan pracy 
Komisji bezpieczeństwa publicznego, ochrony przeciwpożarowej i komunikacji na 2022 rok

Termin realizacji Tematyka

I kwartał

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
2. Omówienie stanu prac dotyczących występowania zagrożeń 
wodnych.
3. Przegląd stanu dróg gminnych i powiatowych po okresie 
zimowym.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

II kwartał

1. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych.
2. Rozpatrzenie stanu drożności przepustów celem 
zminimalizowania skutków podtopień po roztopowych.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.
4. Sprawdzenie stanu bezpieczeństwa obiektów użyteczności oraz 
rekreacji przed sezonem letnim.

III kwartał

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 
roku.
2. Sprawdzenie stanu bezpieczeństwa na placach zabaw.
3. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy – przygotowania 
do sezonu zimowego.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

IV kwartał

1. Analiza projektu budżetu na 2023 rok – wnioski do projektu 
budżetu.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.
4. Sprawdzenie stanu gotowości OSP i stanu strażnic na koniec roku.

Przewodniczący Komisji
/-/

Michał Sipika

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan pracy 
Komisji oświaty i kultury na 2022 rok

Termin realizacji Tematyka

I półrocze

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
2. Wizyta w placówkach oświatowych – szkoły podstawowe.
3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem sportu w gminie oraz klubów 
sportowych.
4. Sprawozdanie z działalności komisji.
5. Przegląd i ocena stanu technicznego placów zabaw, boisk 
wielofunkcyjnych i obiektów sportowych działających na terenie 
Gminy Mniów – komisja wyjazdowa.
6. Zorganizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży w czasie wakacji.
7. Podsumowanie roku szkolnego 2021/2022.
8. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

II półrocze

1. Ocena stanu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2022/2023:
    - wykonane w szkole remonty i inwestycje;
    - analiza funkcjonowania w szkole świetlic.
2. Ocena dowozu dzieci do szkół.
3. Analiza budżetu na 2023 rok – wnioski do projektu budżetu.
4. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.
5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

Przewodnicząca Komisji
/-/

Alina Kaniewska

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan pracy
Komisji skarg, wniosków i petycji na 2022 rok

Termin realizacji Tematyka

2022 rok

1. Opiniowanie wpływających do Rady skarg na działanie Wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych.
2. Opiniowanie wpływających do Rady skarg, wniosków i petycji.
3. Opracowywanie projektów, rozstrzygnięć i ich przedstawienie 
Radzie Gminy.
4. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy.
5. Opracowywanie projektów uchwał.
6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.
7. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.
8. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 
2023 r.

Przewodniczący Komisji
/-/

Albert Kolus

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan pracy 
Komisji gospodarki terenowej, rolnictwa i leśnictwa, budownictwa i ochrony środowiska na

2022 rok

Termin realizacji Tematyka

I
kwartał

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
2. Sprawy bieżące dotyczące dróg i sieci wodociągowej.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwały.

II
kwartał

1. Ocena realizacji inwestycji gminnych zaplanowanych na 2022
rok.
2. Opracowanie projektu budynku użyteczności publicznej.
3. Sprawy wykupu gruntów pod inwestycje gminne.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

III 
kwartał

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022
rok.
2.  Sprawy  bieżące  dotyczące  rolnictwa,  leśnictwa  i  ochrony
środowiska. 
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

IV 
kwartał

1.  Analiza projektu budżetu na 2023 rok – wnioski  do projektu
budżetu.
2. Analiza stanu dróg i oświetlenia.
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

Przewodniczący Komisji
/-/

Waldemar Błoński

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan Pracy 
Komisji zdrowia i pomocy społecznej na 2022 rok

Termin
realizacji

Tematyka

I półrocze

1. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2022 r.
2. Informacje i analiza na temat realizacji usług opiekuńczych dla mieszkańców 
Gminy Mniów.
3. Analiza obszarów ubóstwa i wykluczenia społecznego oraz przedstawienie 
problemów w Gminie Mniów. Ewentualne próby i możliwości ich rozwiązania.
4. Omówienie zdrowotnych programów profilaktycznych prowadzonych przez 
Gminny Ośrodek Zdrowia w Mniowie. 
5. Zapoznanie się z zakresem kontraktów zawartych z NFZ na świadczenie usług 
medycznych i stomatologicznych przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Mniowie. 
Rozmowy z kierownikiem jednostki.
6. Zapoznanie się z potrzebami Gminnego Ośrodka Zdrowia i próby ich rozwiązania.
7. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Mniowie za 2021 rok i planem finansowym na 2022 rok.
8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mniowie.
9. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 
10. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

II półrocze

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku.
2. Informacja o stanie bezrobocia w gminie Mniów i analiza działań zmierzających 
do jego zwalczania.
3. Sposoby, programy aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych.
4. Działania prowadzące do zapobiegania uzależnieniom i patologiom społecznym. 
5. Zapoznanie się z projektem Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałaniu Narkomani na 
2023 rok.
6. Analiza budżetu na 2023 rok.
7. Opracowanie Planu Komisji na 2023 rok.
8. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

Przewodnicząca Komisji
/-/

Renata Szcześniak

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku



Plan pracy 
Komisji rewizyjnej na 2022 rok

Termin realizacji Tematyka

I kwartał
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
2. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

II kwartał

1. Badanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy na 2022 rok.
2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta
Gminy.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

III kwartał

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I-sze
półrocze  2022  roku  wraz  z  opinią  RIO,  kształtowanie  się
wieloletniej prognozy finansowej.
2. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

IV kwartał 1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

UWAGI:
1. Komisja rewizyjna wykonuje czynności wynikające z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Z 2021 r. poz. 1372 t.j.).
2. Komisja rewizyjna przeprowadza kontrole doraźne, zlecone na wniosek Rady Gminy, przewodniczącego 
rady lub Wójta Gminy.

Przewodniczący Komisji
/-/

Mateusz Firek

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 311/XLV/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 4 marca 2022 roku


